
 
 

 
 

Uchwała Nr XLVIII/693/2014 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 25 września 2014 r. 

 
 
w sprawie lokalizacji pomnika  
 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 153, poz. 645, poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379 
i poz. 1072) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża zgodę na lokalizację pomnika Księdza Kardynała Ignacego Jeża 

na działce ewidencyjnej nr 40/2 w obrębie ewidencyjnym 0021, przy ul. Zwycięstwa 
w Koszalinie z napisem na cokole: 

 
KSIĄDZ KARDYNAŁ IGNACY JEŻ 

UR. 31 LIPCA 1914 r. ZM. 16 PAZDZIERNIKA 2007 r. 
WIĘZIEŃ NIEMIECKIEGO OBOZU KONCENTRACYJNEGO DACHAU 

PIERWSZY BISKUP DIECEZJI KOSZALIŃSKO - KOŁOBRZESKIEJ 
ORĘDOWNIK POLSKO - NIEMIECKIEGO POJEDNANIA 

WIELKI PATRIOTA 
 

Obszar lokalizacji pomnika określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Koszalina. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Stefan Turowski 

 



 


